
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

Новоуральского городского округа – детский сад комбинированного вида           

«Страна чудес» 

МАДОУ детский сад «Страна чудес» 

 

 

 

П Р И К А З 

 
 

 16.11.2020 № 01-06/55 
 

Об изменении состава комиссии 

по координации работы по противодействию коррупции 

 

 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции: 

 О.Г. Заводчикова, директор – председатель комиссии;  

 И.В. Евтушенко, заместитель директора по АХР – заместитель председателя 

комиссии;  

 И.Л. Круглова, юрисконсульт – секретарь комиссии; 

 В.А. Найдёнова, методист – член комиссии;  

 Н.В. Верхотурова, воспитатель детского сада № 12 «Солнечная полянка» МАДОУ 

детский сад «Страна чудес -  член комиссии; 

 Е.А. Никитина, председатель профсоюзной организации учреждения – член 

комиссии. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на И.Л. Круглову, юрисконсульта.  

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусматриваемых планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего 

месяца отчетного квартала.  

4. Секретарю Е.С. Фильчаковой ознакомить с настоящим приказом всех 

заинтересованных лиц.  

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор                                                                        О.Г. Заводчикова 


